per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus unus trochaicus trimeter (TR 2M CT) : DIOM , AG 3, 524,26

TROCHAICUS (3M)

per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus unus trochaicus trimeter (TR 2M CT) : DIOM , AG 3, 524,26

TROCHAICUS (HIPP)

* fit trochaicus Hipponacteus, quoniam iambico cognatus est : DIOM , AG 3, 507,29

De trochaico Hipponacteo : DIOM , AG 3, 507,29

TROCHAICUS (HIPP) *

quos autem pedes recipit (trochaicus Hipponacteus) ex superioribus lique fiet : DIOM , AG 3, 507,34

TROCHAICUS (SE CL)

De trochaico colobo : DIOM , AG 3, 508, 1

TROCHAICUS (SE CL) *

recipit (TR celobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in uno spondeum vel trochaeum : DIOM ,AG 3, 508, 3

TROCHAICUS (SE)

Trochaicus idem septenarius et quadratus : DIOM ,AG 3, 507,23

De trochaico (SE)

superior pars (hendecasyllabi Sapphici) ex trochaico (septenario) est : DIOM ,AG 3, 507,23

si haec verba "iam satis terris" suppleas, facies integrum trochaicum (septenarium) : DIOM ,AG 3, 508,25

TROCHAICUS (SE) *

hic (TR SE) si verus est, omnes septem trochaeos habet et semipedem, id est unam syllabam : DIOM ,AG 3, 507,23

hic (TR SE) fit cum ad iambici veri principium additur pes trisyllibus amphimacrus : DIOM ,AG 3, 507,27

hic (TR SE) recipit pedes sui generis, quam rem de iambico diximus : DIOM ,AG 3, 507,28

TROCHAIOS

ditrochaeus...qui pes creticus katà trochaion dicitur : DIOM ,AG 3, 481, 6

prima (incisio) est penthemimeres, secunda est katà triton trochaion, tertia hepthemimeres : DIOM ,AG 3, 497, 9

penthemimeres..si acceperit unam (S) brevem, faciet..secundam caesuram ..katà triton trochaion : DIOM ,AG 3, 497,20

secunda (caesura)..katà triton trochaion, in qua finita parte orationis tertium TR ponas : DIOM ,AG 3, 497,20

TROPUS

Schemata..conformatioes..tropis..coniunctae..sive quod forment orationem sive quod vertant : DIOM ,AG 2, 443, 7

Schemata..conformatioes..adeo tropis..coniunctae..ut a quibusdam troporum nomen acceperint : DIOM ,AG 2, 443, 8

Schemata..conformatioes..adeo tropis..coniunctae..ut a quibusdam troporum nomen acceperint : DIOM ,AG 2, 443, 9

TRUNCUS (DA 6M)

utili vel trunci (versus heroici) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀκέφαλοι : DIOM ,AG 3, 500, 5

utili vel trunci (U heroici)..qui in principio amputantur et littera vel S amittunt vel... : DIOM ,AG 3, 500, 5

utili vel trunci (versus heroici) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀκέφαλοι : DIOM ,AG 3, 500, 5

TUS

nomina..quae in e exeunt (casu ablativo) interdum adverbia in tus mittunt : DIOM ,AG 1, 407,18